[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2016                                                                                                                                         № 245
п.г.т.Новоаганск

Об отмене распоряжений администрации городского поселения Новоаганск
В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, повышения качества рассмотрения и упорядочения работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц в администрации городского поселения Новоаганск:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации городского поселения Новоаганск :
от 18.12.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск»;

от 01.12.2015 № 245 «О внесении дополнений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск»;

от 13.07.2016 № 128 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск»;

от 28.09.2016 № 166 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск».

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина):

внести информационную справку в оригинал распоряжения от 18.12.2013 № 243, от 01.12.2015 № 245, от 13.07.2016 № 128, от 28.09.2016 № 166.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

     Е.Г. Поль